
Questionamento – Lote 1 – item 1 CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO 
Pregão 07/2014 
Questionamento 1: 
Na Página 14 Descrição: ..... Contra capa do assento, e do encosto em polipropileno, na 
mesma cor do tecido. 
Fornecemos Capa de proteção e acabamento injetada em polipropileno texturizado e 
bordas arredondadas. De fácil limpeza, alta resistência mecânica contra impactos e 
resistentes a produtos químicos. Na cor preta. 
Resposta 1: todo e qualquer produto deve estar em conformidade com as 
especificações do memorial descritivo do Edital, caso não esteja, o mesmo não 
atenderá a solicitação. 
Questionamento 2: 
Não temos no nosso mix de produtos o apoia pé com as características do solicitado.  
Gostaria de participar somente com as cadeiras. 
Resposta 2: segundo o item 2.3 do Edital “A proponente que não se interessar por 
todos os lotes poderá apresentar Documentos de Habilitação e Proposta apenas para 
os que pretenda disputar. Não se admitirá oferta que não contemple a integralidade 
do lote disputado.” 
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